Episcopus potest conferre beneficium amico alterius episcopi, cum intentione, quod ille conferret aliud suo amico. 45.1. b

Episcopus alienus non potest conferre primam tonsuram familiari suo nisi ei statim beneficium conferat. 48.2. e

Episcopus an possit ordinare de licentia diocesani alienos subditos habentes literas suorum episcoporum, queritur & resoluitur affirmatiue. 59.2. b. c. Episcopus qui post anatum rogatu Capituli in aliena Ecclesia se de vacante, & suos subditos & alios ordinauit, defenditur. 60.2. d. e

Episcopus vicinus vel alius rogatus ab ordinario potest in aliena celebrare ordines & pontificalia exercere. 61.1. a

Episcopi tolerare possunt male ordinatos cum probabili ignorantia. 67.1. c. Episcopi & presbyteri qui dixerit eundem potestatem esse ordinandi hæreticus est. ibid. 2. a

Episcopus non potest dispensare non suum subditum super interdictis temporum ordinandorum. 49.1. e

Episcopus non potest dispensare cum familiari suo illegitimo, qui non est suus subditus, vt possit conseruare & minores ordines & beneficium simplex accipere. *ibid.* 2. b.

Episcopus qui ordinauit aliquem sine iure scienter debet eum alere. *50. 1. d.* Episcopus originis patre potest filium ordinare. *52. 2. a.* Episcopus potest habere ratam ordinationem ab alio se ignorante factam. *59. 1. a.*

Episcopus originis potest dispensare cum illegitimo promoti ad ordines factos sine dispensatione Papæ. *69. 1. d.* quod postea explicatur. *ibid.* 2. b. A.

Episcopus male ordinauit illegitimum ad minores non prius cum dispensans, & collatio beneficij sic ordinato facta est nulla. *ibid.* 2. d. c.

Episcopus non potest ordinare nisi subditum ratione originis, beneficij, vel domicilij. *ibid.* f.

Episcopus qui bigamum conseruare & beneficium ei contulit, in quas penas incidit. *76. 2. b.*

Episcopus non potest dare licentia celebrandi in alieno episcopatu. *77. 1. c.* Episcopus quilibet tenetur ad constituendum sibi vicarium idoneum. *ibid.* 2. e.

Episcopus commissa vicario expedire nequit & contra. *79. 2. b.*

Episcopus sine consensu capituli potest vitare beneficia. *82. 1. b.* sed contrarium verius. *ibid.* c. A.

Episcopus in quolibet loco suæ diocesis ius dicere potest. *81. 2. c.* modo locus sit honestus, & partes sine magno incommodo litigare possint. *ibid.* d.

Episcopi cur vicarias generales habere debeant. *83. 1. b.*

Episcopus sine consensu capituli corrigere non poterat capitularem iure antiquo. *ibid.* e. sed contra hoc multa sunt prescripta à prælati. *ibid.* de ea re varie in orbe constitutiones. *ibid.* f.